[bookmark: _GoBack]様式第13号(第33条関係)
(表)
道路の位置の指定申請書
	　建築基準法第42条第1項第5号の規定により道路の位置の指定を申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は，事実に相異ありません。
年　　月　　日
　大崎市長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話　　(　　)

	1
	指定を受ける道路の地名・地番

	2
	土地所有者の住所・氏名

	電話　　(　　)

	3
	土地所有者以外の関係権利者の住所・氏名

	電話　　(　　)

	4
	4管理者の住所・氏名

	電話　　(　　)

	5
	設計者の住所・氏名

	電話　　(　　)

	6
	申請の理由

	図面の符号
	道路の幅員
	道路の長さ
	備考

	m
	m

	m
	m

	7　※その他関係事項

	指定年月日
	年　　月　　日
	指定番号
	第　　　　　　号

	告示年月日
	年　　月　　日
	告示番号
	第　　　　　　号

	※　受付欄
	※　備考

(注意)1　1から3までの欄について書き切れない場合は，裏面の当該欄に記入してください。
　　　2　※欄は，記入しないでください。

(裏)
	1　指定を受ける道路の地名・地番

	2　土地所有者の住所・氏名

	3　土地所有者以外の関係権利者の住所・氏名